選挙用具等貸出申請書

令和  年  月  日

武蔵野市選挙管理委員会委員長 殿

（申請者）学校名

校長名

電 話

下記のとおり、選挙用具等の貸し出しを申請します。

貸 出 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

使 用 目 的

担  当  者 （職名）     （氏名）

使 用 場 所

器具等及び数量

投  票  箱 個

投 票 箱 置 台 台

記  載  台 台

腕 章

（投票管理者）
枚

腕 章

（投票立会人）
枚

その他

出前講座について

出前講座を （  希望する  ・   希望しない  ）

希望する場合は以下もご記入ください

【実施日時】令和  年  月  日      時  分から      分程度

【実施するイベント名】                  （例：生徒会選挙 等）

【受講生徒数および学年】    名       学年